A LOTAPEA Iudaeis quaedam pendet magices factio 30, 11.

LOTOMETRA herba unde fiat 22, 56. ex eius semine in Aegypto fit panis saluberrimus *ibid.*

LOTOPHAGON ora in Africa 5, 28. Lotophagos quidam dixerunt Alachroas *ibid.*

LOTOPHAGITIS ab Eratosthene vocatur insula Meninx 5, 41.

LOTOS vocatur et arbor et frutex et herba 14, 101. loton qui arborem tantum putant esse vel Homerus coarguit 22, 55. — *loto* Africa gignit praecipue circa Syrtis (unde Syrtica arbor 24, 6) et Nasamonas, quam vocant celtim, sed Italiae etiam familiaris est, mutata tamen terrae natura 13, 104. qualis arbor sit et quales eius fructus 13, 104 seq. loto suae sunt baccae 15, 101. loto transmari-nae nullus caudex est 16, 121. fructuum genera diversa sunt 13, 104. lignum quale sit 13, 106. a loto nihil differt materies Persicae arboris 13,

61. lotos tota ossea est 16, 186, cariem non sentit 16, 212. lotos genti terraeque nomen dedit nimis hospitali advenarum oblivione patriae 13, 105. loto exercitus in Africa com-eantes pasti 13, 106. baccae ad cibos doliis conduntur *ibid.* ventris morbum non sentiunt qui loti fructum mandunt 13, 105. ex loto vinum 13, 106. lotos quem praeterea usum habeat 13, 106. e loto fiunt tibiae ludicrae 16, 172. loton Cyrenaica regio suae postponit paliuro 13, 111. — *lotos* sive *fabula Graeca*, quam Romae a suavitate fructus silvestris quidem, sed cerasorum paene natura, loton appellant, in cacumine ramosa est 16, 123. qualem corticem et quales ramos habeat 16, 124. lotos quae Romae ita vocatur siccae est materiae 16, 204. lotos quae fabula Graeca appellatur a Romanis quem usum habeat in medicina 24, 6. domibus appetitur 16, 124. loti duae vetustissimae Romae 16, 235 seq. lotos duae in C. Catuli magnifica domo 17, 5. loti cortice pelles tinguunt, radice lanas 16, 124. — *lotos* in Aegypto caulis est e palustrium genere 13, 107. haec qualis sit et quales eius fructus *ibid.* lotus in Euphrate mox mergens caput, mox subrigens 13, 109. eius radix qualis sit et qualem usum habeat 13, 110. loti in Aegypto et Euphrate fructus vasculis constat 15, 115. loti fructum quomodo incolae ad panem praeparent 13, 108. ex loto vinum ficticium 14, 101. — *lotos herba* (quam iam Homerus laudat 21, 34) non nisi post annum e semine suo nascitur 21, 103. ex loto herba sata fit lotometra 22, 56. lotos caulem foliatum habet 21, 99. ex loto herba vinum ficticium 14, 101. loti herbae usus in medicina 22, 55. — loti usus ad unguentum regale 13, 18.

LUBIENOBUM gentes prope Albaniam 6, 29.